

Årsredovisning
för
Foxhouse Holding AB
556887-0108

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Johansson, Styrelseledamot
2023-07-28

Styrelsen och verkställande direktören för Foxhouse Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver holdingverksamhet och distribution av kemikalier.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götaland

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av kriget i Ukraina. Företaget har hittills kunnat hantera effekterna och ser för tillfället inget behov av ytterligare åtgärder.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 95% av Roxtech Systems AB, org.nr 556739-6469, som i sin tur ägs till 92% av Jollis AB, org.nr 556634-6325. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisningen i koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 021	18 129	14 555	15 543
Resultat efter finansiella poster	128	90	-931	-426
Balansomslutning	350	222	282	413
Soliditet (%)	100	100	47	100

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	32 224	89 881	222 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		89 881	-89 881	0
Årets resultat			127 581	127 581
Belopp vid årets utgång	100 000	122 105	127 581	349 686

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 105
årets vinst	127 581
	249 686
disponeras så att i ny räkning överföres	249 686
	249 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 020 766	18 129 039
Övriga rörelseintäkter		61 161	44 664
Summa rörelsens intäkter		4 081 927	18 173 703
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 898 643	-17 754 147
Övriga externa kostnader		-3 116	-281 436
Summa rörelsens kostnader		-3 901 759	-18 035 583
Rörelseresultat		180 168	138 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	34 368	190 946
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-86 955	-239 185
Summa finansiella poster		-52 587	-48 239
Resultat efter finansiella poster		127 581	89 881
Resultat före skatt		127 581	89 881
Årets resultat		127 581	89 881

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

0

20 163

Övriga fordringar

22

36 409

Summa kortfristiga fordringar

22

56 572

Kassa och bank

349 664

165 533

Summa omsättningstillgångar

349 686

222 105

SUMMA TILLGÅNGAR

349 686

222 105

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

122 105

32 224

Årets resultat

127 581

89 882

Summa fritt eget kapital

249 686

122 105

Summa eget kapital

349 686

222 105

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

349 686

222 105

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter från försäljning av varor redovisas vid leverans till kund, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och företaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfalldag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Koncernförhållanden

Företaget ägs till 95% av Roxtech Systems AB, org.nr 556739-6469, som i sin tur ägs till 92% av Jollis AB, org.nr 556634-6325. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisningen i koncernen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det föreligger en tvist mellan Företaget och Dotterföretaget Fox Oil International AB:s konkursbo, org.nr 556225-6536 avseende olaglig värdeöverföring enligt aktiebolagslagen och återvinning enligt konkurslagen. Hovrätten har förpliktigt Foxhouse Holding AB att till Fox Oil International AB:s konkursbo betala skadestånd. Foxhouse Holding AB har överklagat domen till Högsta Domstolen, som har meddelat prövningstillstånd.

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen samt inflation. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Övriga ränteintäkter	22	0
Valutakursvinster	34 346	190 946
	34 368	190 946

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Valutakursförluster	-86 955	-239 185
	-86 955	-239 185

Hisings Kärra 2023-06-27

Christer Johansson
Christer Johansson
Ordförande, VD

Anders Malmström
Anders Malmström